
Górzno, dnia 22.05.2019 r.  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA 
Centrum Rehabilitacji w Górznie  
Górzno 63 
64-120 Krzemieniewo  
 

Do Wszystkich Wykonawców 

 

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SIWZ 
 

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21.05.2019 r.  

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, opublikowanego w dniu 15.05.2019 r. w Biuletynie Zamówień 

Publicznych,  pod nr 547919-N-2019, nazwa zamówienia: „Dostawa łóżek rehabilitacyjnych 

wraz z oprzyrządowaniem (w tym z materacami zmiennociśnieniowymi 

przeciwodleżynowymi) i szafkami przyłóżkowymi”, na podstawie na podstawie art. 38 ust. 1 

i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 

2018 r. poz. 1986, zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z 

odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w uchwyty materaca przy dwóch segmentach 
leża (po dwa uchwyty na każdą stronę, łącznie cztery) ? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w uchwyty materaca przy dwóch segmentach leża 
(po dwa uchwyty na każdą stronę, łącznie cztery uchwyty). 
 
  
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez wewnętrznej blokady drzwiczek? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez wewnętrznej blokady drzwiczek. 
 
 



Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości (wraz z uchwytami do otwierania) 
450 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości (wraz z uchwytami do otwierania)  
450 mm. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu CE (atestu)? Deklaracja 
zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych klasa I. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485 : 2016, co jest zgodne z obowiązującymi 
(aktualnymi) normami? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Tak. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą dwustronnie wysuwaną w górnej 
części, kontenerem zamykanym drzwiczkami (drzwiczki z obu stron szafki) oraz otwarta 
półka między szufladą, a kontenerem (z dostępem do niej z dwóch stron)?  
 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Tak. 

 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

niezmieniona. 

 

 

________________ 

      Zamawiający 

 


